关于商请推荐甘肃省法学会第九次全省
会员代表大会代表和第九届理事会
[bookmark: _GoBack]理事、常务理事候选人的函

各市（州）法学会，省直有关单位，中央在甘有关单位，省内有关高校，省军区、武警甘肃省总队，有关人民团体，有关新闻单位，省法学会研究会：
为做好甘肃省法学会第九次全省会员代表大会筹备工作，根据《中国法学会章程》有关规定，经报请省委组织部、省委政法委同意，现就商请推荐省九代会代表和第九届理事会理事、常务理事候选人有关事项函告如下：
一、名额分配
甘肃省法学会第九次全省会员代表大会代表和第九届理事会理事、常务理事候选人名额分配表见附件1。
二、推荐条件
甘肃省法学会第九次全省会员代表大会代表和第九届理事会理事、常务理事候选人推荐条件及要求见附件2。
三、相关要求
（一）强化政治责任，周密安排部署，严肃换届纪律，真正把政治过硬、业绩突出、群众认可的优秀代表推荐出来。
（二）代表填写《甘肃省法学会第九次全省会员代表大会代表登记表》；理事候选人填写《甘肃省法学会第九届理事会理事候选人登记表》（不再填写代表登记表）；常务理事候选人填写《甘肃省法学会第九届理事会常务理事候选人登记表》（不再填写代表、理事候选人登记表）；副会长候选人填写《甘肃省法学会第九届副会长候选人登记表》（不再填写代表、理事候选人、常务理事候选人登记表）。
以上表格请到甘肃省法学会官网（www.gsfxh.cn）“通知公告”栏下载，统一用A4纸双面打印，经所在单位党委（党组）和纪检监察部门审核同意并加盖公章后邮寄至甘肃省法学会，信封注明“第九次全省会员代表大会代表/第九届理事会理事、常务理事候选人登记表-XXX（单位名称）”，并同时将电子版（PDF格式）发至省法学会指定邮箱。
候选人系省管干部的，由省法学会统一报送省委组织部审批。
（三）推荐为甘肃省法学会第九届理事会理事、常务理事候选人的，请将个人简介电子版（格式见附表3）发至省法学会指定邮箱。
（四）代表白底彩色电子照片（近期免冠正面证件照，jpg格式，尺寸为768×1024，不小于150kb，分辨率不低于300dpi），请注明工作单位、姓名后，发至省法学会指定邮箱。
（五）所有材料请于2025年5月30日前完成报送。

联 系 人：杨作臻  任  杰
联系电话：15101389769  18309488999
座    机：0931-8418579  0931-8410695
电子邮箱：gsfxhhyb@126.com
地    址：兰州市城关区广场南路13号统办三号楼一楼

附件： 1.个人简介格式
2.甘肃省法学会第九次全省会员代表大会代表登记表
3.甘肃省法学会第九届理事会理事候选人登记表
4.甘肃省法学会第九届理事会常务理事候选人登记表
5.甘肃省法学会第九届副会长候选人登记表

                     甘肃省法学会
                        2025年5月16日